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Selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä Elinkeinopalvelut -palveluryhmässä 
 

Elinvoima- ja osaamislautakunta ohjaa ja valvoo yksikön ja sen vastuulle kuuluvaa 
toimintaa. Lautakunta vastaa toimintayksikön hallinnon, talouden sekä sisäisen val-
vonnan ja riskienhallinnan asianmukaisesta järjestämisestä. Palveluryhmän johtaja 
johtaa ja kehittää lautakunnan alaisena yksikön toimintaa ja vastaa hyvän johtamis- 
ja hallintotavan toteutumisesta sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestä-
misestä. Johtamis- ja valvontavastuu kattaa myös omistukseen, sopimukseen ja ra-
hoittamiseen perustuvan toiminnan. 

 
 Elinvoima- ja osaamislautakunta on käsitellyt 26.01.2022 Elinkeinopalvelut-yksikön 

toimintaympäristöanalyysin, sisäisen valvonnan toimintavan kuvauksen ja itsearvi-
oinnin (tilinpäätös, liite 5).  

 
Elinkeinopalvelut -palveluryhmän sisäinen valvonta ja riskienhallinta on järjestetty 
alla esitettävien sekä tilinpäätöksen liitteessä tarkemmin kuvattujen sisäisen valvon-
nan osa-alueiden toimintatapojen kuvausten ja itsearviointien mukaisesti.  

 
Hallinto- ja johtamiskulttuuri 
 
Hyvän hallinnon huomioiminen kaikessa toiminnassa on palveluryhmässä tärkeässä 
roolissa. Hallinto-osaamiseen liittyviin kehittämistarpeisiin vastataan hankkimalla 
koulutusta palvelualueen yritysrajapinnassa toimiville henkilöille. 

 
Järjestelmällinen ja tuloksellinen riskienhallinta 
 
Riskiprofiili on asianmukaisesti laadittu. Riskien mahdolliset vaikutukset tiedostetaan 
elinkeino- ja yritystoiminnan ekosysteemissä.  

 
Johdon ja esimiesten valvontatoimenpiteet 
 
Toiminnan ja talouden sekä investointien seuranta ovat ajantasaisia ja riittäviä, mm. 
elinkeinoyhtiön toimintaa ohjataan tilaussopimuksen kautta. 
 
Viestintä ja raportointi 
 
Yrityskäynneiltä kerätty tieto jalostetaan johtamista palvelevaksi kokonaisuudeksi. 
Olennaisista toimenpiteistä ja muutoksista viestitään henkilöstölle, sidosryhmille ja 
kuntalaisille. 

 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan seuranta ja arviointi 
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Riskiprofiileja ja niiden hallintaa seurataan vuositasolla säännöllisesti.   

 
Riskiprofiili 

 Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtoryhmä on käsitellyt 19.1.2022 Elinkei-
nopalvelut -yksikön riskiprofiilin. Toimintayksikössä on tunnistettu merkittävimmät 
yksikön toimintaa uhkaavat riskit ja määritelty, miten niihin vastataan. Riskien hal-
linta ja sen seuranta on vastuutettu. Tilikauden aikana ei ole raportoitu merkittävistä 
riskeistä, joista olisi aiheutunut vahinkoa Elinkeinopalvelut–yksikön toiminnalle tai 
tavoitteiden toteutumiselle. 

 
Arvio sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 
 
 Elinkeinopalvelut palveluryhmä on kuvannut sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

toimintatavan ja arvioinut nykytilaan liittyviä puutteita sekä on määritellyt kehittä-
mistoimenpiteet liitteenä olevan kuvauksen mukaisesti.   

 
Kokonaisarviona Elinkeinopalvelut -palveluryhmän johto lausuu, että sisäinen val-
vonta ja riskienhallinta ovat pääosin hyvällä tasolla. Merkittäviä puutteita ei ole to-
dettu. 

 
Tampereella 26. päivänä tammikuuta 2022 
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